adquirida por mi representada y la cual se haya en mora en pago, al cual 
cursa dentro del proceso ejecutivo singular de mínima cuantía radicado  
001 de 2022 y que cursa actualmente en el Juzgado quinto civil municipal 
de Barrancabermeja, en atención a una obligación vencida a capital por la 
suma de VEINTICINCO MILLONES DE PESOS ($25.000.000) 

QUINTO: Pese a la insistencia de mi representada al demandado, este se ha 
abstenido en consentir la disolución y liquidación de mutuo acuerdo. 

MEDIDAS CAUTELARES 

Ordénese la inscripción de la presente demanda en el folio de matrícula 
del vehículo particular tipo sedán de marca FORD, línea FIESTA, modelo